
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 «14» августа 2020 г.                                                                                    № 35РС 

 

 

О Перечне должностных лиц органов местного 

самоуправления муниципального образования 

Панкрушихинский район Алтайского края, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, 

предусмотренных законом Алтайского края от 

10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной 

ответственности за совершение 

правонарушений на территории Алтайского 

края» 

 

Руководствуясь законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об 

административной ответственности за совершение правонарушений на 

территории Алтайского края», от 10.03.2009  № 12-ЗС «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями в области 

создания и функционирования административных комиссий при местных 

администрациях», Уставом муниципального образования Панкрушихинский 

район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов 

Алтайского края р е ш и л :  

1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностных лиц органов 

местного самоуправления муниципального образования Панкрушихинский 

район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского 

края от 10.07.2002   № 46-ЗС «Об административной ответственности за 

совершение правонарушений на территории Алтайского края». 

2. Признать утратившим силу решение Панкрушихинского районного 

Совета депутатов от 19.10.2018 №65- РС. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации района. 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                              Ж.В. Косинова                 



Утвержден 

решением Панкрушихинского  

районного Совета депутатов  

от 14.08.2020  № 35РС 

 

Перечень  

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального 

образования Панкрушихинский район, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

законом Алтайского края от 10.07.2002   № 46-ЗС «Об административной 

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского 

края» 

 

 

 1. Заместители главы Администрации района;  

2.  Управляющий делами Управления делами Администрации района; 

3. Председатель комитета социальной работы Администрации района; 

4. Начальник управления Администрации района по экономическому 

развитию и имущественным отношениям; 

5. Заместитель начальника управления Администрации района по 

экономическому развитию и имущественным отношениям; 

6.  Начальник управления сельского хозяйства Администрации района; 

7. Заместитель начальника управления сельского хозяйства 

Администрации района; 

8. Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике Администрации района; 

9. Начальник отдела по архитектуре, строительству и дорожному 

хозяйству Администрации района; 

10. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации района; 

11. Начальник отдела ГО ЧС и МР Администрации района; 

12. Начальник отдела Управления делами Администрации района; 

13. Главный специалист – ревизор комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике Администрации района. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


